[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование

“Город Коряжма”
Администрация города

Управление муниципального хозяйства и градостроительства
165651  Архангельская обл.,

г.Коряжма, пр-т Ленина, д. 29

(81850) 3-14-92, 3-33-92 (приемная)
E-mail: zam2@koradm.atnet.ru

	Руководителю общественной приемной
А.П. Плотниковой

	от
	11.12.2013
	№

	на №

	от

Уважаемая Анна Петровна!

В соответствии с п. 2 постановления администрации города от 10.12.2013 № 2242 «Об утверждении проекта «Документация по планировке земельного участка с кадастровым номером 29:23:010401:5, в составе: проект планировки, проект межевания» прошу обеспечить публикацию в официальных СМИ города Коряжмы, в том числе на сайте, в сети Интернет, указанного постановления и основного чертежа (прилагаются).

Электронная версия документа расположена в сети администрации города на диске S:\СМИ\\11_12_2013
Начальник управления

А.С. Втюрин
Чекменёва И.В.
(81850) 3 43 43
architec1@koradm.atnet.ru
[image: image2.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   10.12.2013
	№  2242

	Об утверждении проекта «Документация по планировке земельного участка с кадастровым номером 29:23:010401:5, в составе: проект планировки, проект межевания»

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Коряжма», с учетом протокола публичных слушаний по проекту «Документация по планировке земельного участка с кадастровым номером 29:23:010401:5, в составе: проект планировки, проект межевания» от 09 декабря 2013 года и заключения о результатах публичных слушаний от 09 декабря 2013 года, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект «Документация по планировке земельного участка с кадастровым номером 29:23:010401:5, в составе: проект планировки, проект межевания».
2. Опубликовать настоящее постановление и проект «Документация по планировке земельного участка с кадастровым номером 29:23:010401:5, в составе: проект планировки, проект межевания» (основной чертеж) в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города www.koradm.ru .

И.о. главы муниципального образования                                                  А.А. Ткач